УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА, ИНФРАСТРУКТУРЫ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ул. Ленина,1,  г. Карталы Челябинской области,  Российская Федерация, 457351
телефон   8 (351 33) 2-26-30
от _________________20____ г.      № _______

[image: image1.jpg]

Начальнику отдела экономики

администрации Карталинского

муниципального района

       Коломиец М.П.
Уважаемая Марина Петровна.

Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ направляет Вам  отчёт по  результатам проведения публичной консультации «Об оценке фактического воздействия проекта постановления администрации Карталинского муниципального района  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля  за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых,  а также при строительстве подземных сооружений,  не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Карталинского муниципального района» и справку о проведении публичных консультаций проекта нормативного правового акта.

Прошу Вас рассмотреть указанные документы и дать заключение об оценке фактического воздействия  проекта нормативного правового акта.

Приложение: на ____листах.
Начальник Управления  строительства,
инфраструктуры  и ЖКХ КМР

С. В. Ломовцев
Исп. Н.А.Старостина
Тел. 8 (35133) 2-28-05